
Uchwała Nr VII/44/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/3/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 17 grudnia 2014 roku
w sprawie powołania osobowego składu stałych komisji Rady Miejskiej w Słupsku

Na podstawie art. 18a i art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz.379, poz. 1072)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr III/3/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 17 grudnia 2014 roku w sprawie powołania
osobowego składu stałych komisji Rady Miejskiej  w Słupsku wprowadza się zmianę polegającą
na odwołaniu  radnego Jerzego Mazurka ze składu osobowego Komisji  Gospodarki  Komunalnej
i Ochrony Środowiska.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska


